
 
 

UCHWAŁA NR XLII/322/2022 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Tymbark z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Tymbark w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.10 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  w związku z art.27 ust.1 i 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie  ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ), oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 )Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje. 

§ 1. W Rozdziale 2 uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Tymbark z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Tymbark w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu, w warunkach otrzymania dotacji wprowadza następujące zmiany: 

1. W § 4 ust.1otrzymuje nowe brzmienie: 

„1 Z zastrzeżeniem ust 2. udzielona dotacja może w szczególności być przeznaczona na 
sfinansowanie lub dofinansowanie: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, 

2) zakupu sprzętu i strojów sportowych, 

3) pokrycia kosztów organizowanych zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach 
w tym: 

a) delegacji i wynagrodzenia licencjonowanych sędziów sportowych, 

b) obsługi medycznej, 

c) kosztów transportu celem udziału w zawodach sportowych, 

d) opłat regulaminowych, badań lekarskich, ubezpieczenia zawodników, 

4)  obsługę administracyjno – finansową zadania, w tym koszty biurowe niezbędne do realizacji 
zadania w wysokości nie większej niż 5% wartości przyznanej dotacji, 

5)  finansowanie wynagrodzeń trenerów i instruktorów, 

6)  pokrycie kosztów utrzymania bazy sportowej oraz zaplecza sanitarnego jak również wynajmu 
bazy sportowej i zaplecza sportowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8899



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8899


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T13:22:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




